-  a ospitare nei propri impianti sportivi gli alunni delle classi coinvolte nei progetti;
       -  attenersi alle attività previste dai progetti;

ART. 5 – ONERI A CARICO DELL’I.C. A. GRAMSCI

1.    L’Istituto si impegna a versare il corrispettivo di € 4,00 (quattro) per ogni alunno 

partecipante per un totale di € 144,00 (centoquarantaquattro) comprensivi di tutti i costi e 

oneri, entro 30 gg. dal ricevimento della fattura elettronica/notula, tramite bonifico 

bancario sull’Iban indicato dall’Associazione;

Le parti dichiarano di accettare e si impegnano a rispettare le condizioni previste dal